numero amplissimus. 10. fam. 52. in epist. Planci.
 firmitudo animi. 10. ad Att. 1. & 6. fam. 15
 firmitudo animi, pro fortitudine. 5. fam. 37
 firmitudinem habere. 11. ad Att. 31
 firmamenta Reip. constituere. 1. ad Att. 57
 fistula pastoritia. 1. ad Att. 44
 fixus & fundatus status bonorum conjunctione. 1. ad Att. 40
 fixa sunt hæc mala. id est, ita confirmata ut mederi iis non possimus. 14. fam. 10
 ¶ Flaccet. 2. ad Q. fra. 36
 L. Flaccus. 8. ad Att. 11
 flagitium in obscenitatem. 9. fam. 51
 ille tantum flagitii, hic tantum sceleris admitteret. 9. ad Att. 37
 flagitii nihil dicimus. 9. fam. 53
 flagitiosa & calamitosa fuga. 8. ad Att. 2
 flagitiosè & turpiter. 6. ad Att. 36
 flagitiosè imparatus. 7. ad Att. 50
 flagitat tabellarius. 15. fam. 47
 flagitare plus quam rogare. 9. fam. 14
 flagrare bello. 7. ad Att. 54. Alibi, bello ardere dicit.
 flagrare infamia. 4. ad Att. 53
 flamma, nomen proprium. 15. ad Att. 6
 incidi in ipsam flammam cuius discordia. 16. fam. 11
 in flammam ipsam venire. 16. ad Att. 19
 cireus Flaminius. 1. ad Att. 28
 Flavius. ad Brut. 54. in epist. Bruti.
 flectere iudicium suum. ad Brut. 51. in epist. Bruti.
 flexibilis ætas. ad Brut. 59
 flexibiles hominum voluntates. 2. fam. 12
 flexibile ad bonitatem. 10. ad Att. 37
 eum quem flens silentem dimiseras. 1. ad Q. fra. 49
 fletus sermonem meum interpellat. 11. ad Att. 17
 in fletum adducere. 14. fam. 3
 non sine magno fletu legerunt. 10. ad Attic. 30
 flocci non facere. 4. ad Attic. 36
 floccifacio. 13. ad Att. 65
 florere in illa autoritate senatoria. 3. ad Q. fra. 29
 florentissimus homo, pro, honoratissimus. 3. fam. 40
 florentissima oppida. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 fluctuat tota res. 2. ad Att. 31
 fluctuans sententia. 1. ad Attic. 69
 fluctus barbariarum. 7. ad Att. 38
 tanquam fluctum à saxo frangi oportere. 9. fam. 38
 fluctum ferre. 5. ad Att. 22
 fluctu totius barbariarum ferre vrbis vna non poterat. 7. ad Att. 38. id est, impetum vniuersi barbarorum exercitus.
 quibus fluctibus iactemur. 1. ad Att. 59
 fluctibus vti placatis. 8. ad Attic. 11
 fuit res ad interregnum. 4. ad Att. 46
 hæc enim quæ fluunt per se, diuturna non sunt. 15. ad Att. 15. in epist. Hircii.
 fluxit longius superior oratio. 9. fam. 11
 quorsum fluat illius orationes. 9. ad Attic. 38
 fluere ex fonte consiliorum alicuius. ad Brut. 36
 fluxa fortuna. ad Brut. 21
 fluxa fortuna & bona, opponuntur. ad Brut. 21
 fluxæ res. 4. ad Att. 5
 Flumentana porta. 7. ad Att. 19
 ¶ Fœdus, quo iurauerant eisdem hostes se habituros, quos Senatus populisque Rom. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.
 literæ foederis vim habentes. 5. fam. 20

foedissima causa. 8. ad Att. 23
 foelicitate nauigandi vsus. 7. ad Att. 7
 foelicitate euenire volo, gratulandi formula. 9. fam. 15
 foemina lectissima. 10. ad Att. 27. in epist. Antonii.
 foemina grauissima atque optima. 15. fa. 30
 foenus ducere. 6. ad Att. 28
 foenus & impendium recusare. 6. ad Att. 5
 foenus ex triente bellibus factum. 4. ad Att. 37
 foenore iniquissimo versuram facere. 16. ad Att. 41
 foenore perpetuo centesimas ducere. 5. ad Att. 54
 foeneratores ex obsidione exemit Cicero. 5. fam. 15
 vtrum ipse in foenicularium, an in campum Martium cogitet. 12. ad Att. 11
 ¶ Folio facilius moueri. 8. ad Att. 55
 eodem fonte se hausurum laudes suas, è quo sit leuiter aspersus. 6. fam. 22
 ex fonte alicuius consiliorum fluere. ad Brut. 36
 fontes iam sitiunt. 3. ad Q. fra. 9
 fontes consiliorum. ad Brut. 22
 ex fontibus iisdem hæc haurire, ex quibus ipse haueram. 10. fam. 6
 foras dari scripta nostra. 13. ad Att. 27
 foras proditura. 15. ad Att. 28
 fore copulatos, pro, copulatum iri. 11. fa. 14
 fore spero in Italia ante Idus. 14. fam. 15
 fores amicitiarum aperiantur. 13. fam. 22
 Formianum reficitur. 4. ad Att. 11
 Formianum, villa Ciceronis. 11. fam. 42. & 1. ad Att. 9. & 17. fam. 18
 formula, verbum iuris prudentiarum. 7. fa. 34
 ut vos in formulis vestris, sic ego in epistolis de eadem re alio modo. 13. fam. 46. in epist. ad S. Sulpitium.
 fors viderit, aut si quis est qui curet deus. 4. ad Att. 29
 si forte, absolute, suppresso verbo aliquo. 14. ad Att. 19
 fortis, qui est robusto corpore. 7. ad Att. 8
 fortis animus sine constantia nullus. ad Brut. 50. in epist. Bruti.
 fortis fuit in eo. 2. ad Q. fra. 7
 forti atque magno animo esse. 6. fam. 17
 forti animo mortem eius tuli. 15. fam. 49. in epist. Cassii.
 si nō æquo animo ac forti feras. 6. fam. 57
 fortem animum habere. 6. fam. 37
 fortes oculi. 15. ad Att. 20
 fortiores sumus. id est, animo fortiori. ad Brut. 19
 fortiter accipere. 15. ad Att. 38
 non fortuitum, sed diuinum videretur. 7. fam. 14
 fortuna culpam horum omnium malorum sustinet. 15. fam. 42
 fortuna dominatur ibi, & ratio ibi plurimum potest, contraria. 1. ad Q. fra. 3.
 fortuna dubia alicuius. 13. fam. 36
 fortuna excitata, iacens, inclinata. 2. fam. 29
 fortuna serenda, præsertim quæ absit à culpa. 6. fam. 8
 fortuna hæc viderit: quoniam ratio non gubernat. 14. ad Att. 15
 fortuna hæc viderit: quoniam consilio non multum vti licet. 6. ad Att. 38
 fortuna illi florentissima, nos duriore consistati videmur. 10. ad Att. 8
 fortuna mihi proprium consilium extorsisset. 10. fam. 78. in epist. Lepidi.
 si fortuna me non fecisset. 10. fam. 13. in epist. Planci.
 subleuaturus te sim, si modò fortuna me. 16. fam. 30. ex epist. Ciceronis filii.
 vt fortuna postulabat. 5. fam. 10

fortuna, quam vitare nemo potest. 9. fam. 25
 omnis fortuna reipub. disceptat in vno prælio. 10. fam. 20
 fortuna respondit meis optatis. 2. fam. 2
 fortuna secuta fuerit, quæ debet. ad Brut. 50. in epist. Bruti.
 fortuna, vt in secundis, fluxa: vt in aduersis, bona. ad Brut. 21
 fortunæ restitutio. 4. ad Att. 1
 fortunæ impetum superare non possent, quemadmodum nec gubernatores optimi vim tempestatis. 1. ad Q. fra. 4
 fortunæ telis proposita vita nostra. 5. fam. 44
 fortunæ vicissitudines non optabiles in experiendo. 5. fam. 31
 fortunæ dandus est locus. 11. fam. 2. in epist. D. Bruti.
 fortunæ obsequi. 10. ad Att. 28. in epistol. Cæsaribus.
 fortunæ sunt committenda omnia. 10. ad Att. 5
 fortunæ succumbere. 9. fam. 20
 fortunam alicuius leuare. 5. fam. 50
 fortunam frangi ab animo firmo, tanquam fluctum à saxo. 9. fam. 38
 fortunam miserorum non insectari. ad Brut. 9. in epist. Bruti.
 fortunam tuam ab omni periculo abesse. 14. ad Att. 23. in epist. Antonii.
 in alia fortuna esse. 14. fam. 19
 in fortuna aliqua esse. 6. fam. 16
 fortuna comite, virtute duce. 10. fam. 4
 fortuna suffocante. 10. fam. 10
 à fortuna excitata ad inclinam & propè iacentem deficerem. 2. fam. 29
 fortuna inferiorem esse, quum superior factus sit ordine. 13. fam. 10
 fortunam alicuius conturbare. 8. fam. 46. in epist. Cælii.
 per fortunam, obsecrandi modus. 5. ad Att. 18. & 25
 per fortunam tuam, per liberos te oro. 8. fa. 45. in epist. Cælii.
 de tuis fortunis, id est, de tua incolumitate. 6. fam. 35
 fortuna tibi deos eum honorem volo. 15. fam. 29. intelligit Consulatum.
 forum agere. 5. ad Att. 30
 forum agere, statuerere multa, decernere. 3. fam. 14
 forum agere institueram Laodiceæ Cibyricum & Apamenis. 5. ad Att. 50
 forum à iudicis refraxerit. 1. ad Att. 3
 forum Cornelium. 12. fam. 9
 forum Gallorum, locus prope Mutinam. 10. fam. 61
 in forum venire. 13. fam. 32
 forū Voconii à Foro Iulii quatuor & vnginti milia passuum abest. 10. fam. 34. in epist. Planci.
 forum Vocontium, locus in Gallia. 10. a. 79
 forum vrgere. 9. fam. 33
 ad forum stipati gregibus amicorum descendimus. 1. ad Att. 56
 in foro medio, maximo conuentu dixi pro illo. 2. ad Q. fra. 11
 in foro combustus, laudatusque miserabiliter. 14. ad Att. 13
 quid mihi cū foro sine curiam. ad Att. 27
 forum pro iudicis, curia pro senatu.
 forensis consalutatio perhonorifica. 2. ad Att. 43
 forensis regnum Ciceronis. 9. fam. 43
 forensis laborem antea propter ambitionem sustinebam. 1. ad Att. 51
 forensi labore iactari. 3. ad Q. fra. 29
 sunt in quodam forensi splendore, fructu domesticum non habet. 1. ad Att. 55

fossa & vallo septum tenet. 9. ad Attic. 51
 fouebis amorem eius in nos. 3. ad Q. fra. 6
 fouere aliquem. 11. ad Att. 20
 fouere aliquem, pro, delinire. 1. ad Quint. fratrem, 55
 fouere dolores. 12. ad Attic. 20
 ¶ Frænum momordi. 11. fam. 39
 frænum momorderis. 11. fam. 38. in epist. D. Bruti.
 frænis alter eget, alter calcaribus. 6. ad Attic. 11
 fregi hominem. 2. ad Att. 4
 frangerem iam ipse me, cogere me illa ferre toleranter. 4. fam. 22
 frangere aliquem. 10. fam. 17
 frangere dignitatem suam. 9. fam. 38
 frangere consilium. 4. fam. 13
 frangere inuidentes industria. 10. fam. 4. 9
 frangere opes. 6. fam. 44
 frangere sententiam. 1. fam. 8
 frangere sententiam alicuius, pro, refellere, labefacere. 1. fam. 8
 frangor misericordia puerorum. 7. ad Attic. 41
 frangi atque cadere. 6. fam. 39
 frangi Senatus opes. 6. fam. 19
 fractus. 9. fam. 20
 fractus reus, & vna patroni omnes conciderunt. 1. ad Attic. 38
 fracta vis. 4. ad Att. 16
 fracti & abiecti. 4. fam. 25
 fractum animo aut fracto animo esse. 1. fam. 42
 fracto animo & demisso fuisse. 1. fam. 42
 fracta, dissipata, direpta res familiaris. 4. ad Att. 2
 fractior animo. 11. ad Att. 27
 fratris loco te mihi esse duco. 5. fam. 9. in epist. Q. Metelli Nepotis.
 fratris loco mihi est qui ex te natus, teque dignus est. 12. fam. 31. in epist. Lentuli.
 amabat vt fratrem, & iam vt maiore fratrem, verebatur. 1. ad Q. fra. 51
 noli pati fratres litigare. 9. fam. 60
 fratres nostri Edui. 7. fam. 11
 quam liberalis, quam fraterna. 9. ad Attic. 51
 fraterna voluntas, fratris erga fratrem. 5. fam. 5
 fraternum in nos amorem. 1. ad Q. fra. 8
 fraterni amoris quanta vis sit, admonet. 5. fam. 9
 fraternis precibus tecum ago. 1. ad Q. fra. 31
 fraternè amari. 1. ad Att. 12
 fraternè debes ignoscere huic epistolæ non fraternè scriptæ. 1. ad Q. fra. 45
 fraternè facere. 2. ad Q. fra. 33
 parum fraternè literas ad te conscripseram. 1. ad Quint. fra. 45
 germanè, fraternèque tibi rescribam. 2. ad Quint. fra. 36
 fraudi maior illis futurum. id est, damno. 1. fam. 12
 fraudi mihi fuit lex sumptuaria, id est, damnum attulit. 7. fam. 47
 fraudem ferre alicui. 7. ad Att. 67
 in hanc fraudem incidi. id est, in hanc calamitatem. 11. ad Att. 35
 in fraudem induci vel contici. 3. ad Att. 26
 in fraudem se deductum quum videret. 10. fam. 48. in epist. Planci.
 fremit ereptum sibi Consulatum. 2. ad Attic. 22
 qui fremitus hominum, quam irati animi. 2. ad Att. 32
 frequentes esse in officio. 15. fam. 50
 frequentes fuimus omnino ad ducentos. 2. ad Q. fra. 1
 non frequentes tironum legiones duæ. 10. fam. 77. in epist. Pollionis.
 li. iiii.

frequentissimi Senatores conuenerunt. 11. fam. 11
 frequentiam efficere. 8. fam. 26. in epistol. Cælii.
 frequentant domum meam. 5. fam. 62
 frequentari solitudinem Italia. 1. ad Attic. 63
 freti duce Pompeio. 6. fam. 20
 in freto medio hanc epistolam legi. 16. ad Att. 23
 frigeo planè. 11. fam. 24
 metuo ne frigeas in hybernis. 7. fam. 20
 frigebunt ista. 7. fam. 23
 frigere. 3. ad Q. fra. 35
 scripsi frigere Curionè, iam calet. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 nihil fieri, frigere te. 7. fam. 34
 frigus Dalmaticum. 5. fam. 23, 25. in epist. Vatini.
 frigus eiusmodi, ut periculum esset ne illi suæ ædes vrentur. 2. ad Q. fra. 28
 frigus fuit in Senatu. 2. ad Q. fra. 26
 frigus imbecillo corpori infestissimum. 16. fam. 9
 frigus vix in ipsis tectis & oppidis vitatur. 16. fam. 9
 frigore frigidissimus. 8. fam. 16. in epistol. Cælii.
 frigidus & disertissimus opponuntur. 8. fam. 29. in epist. Cælii.
 frigidæ & inconstantes literæ. 10. fam. 33
 frigidè agunt. id est, remissè. 8. fam. 31. in epist. Cælii.
 frigidissimi accusatores. 3. ad Q. fra. 21
 frons hominum sæpe mentitur. 1. ad Q. fra. 11
 frõtis pristinæ, id est, seueritatis. 9. fam. 19
 te in hoc aut risisse, aut ingemuisse, ut frõtem ferias. 1. ad Att. 2
 fronte atque vultu simulatio facillime sustinetur. 1. fam. 44
 fronte & vultu bellis hæc fero, sed angor intimis sensibus. 5. ad Att. 17
 vtrum fronte an mente, dubitatur. 4. ad Att. 37
 ex oculis & fronte, ut aiunt, meum erga te amorem perspicere potuisses. 14. ad Att. 24
 fructus doctrinæ percipere. 9. fam. 11
 fructus otii tui tibi constiterit. 7. fam. 1
 fructus pro Græco ἄριστος. 7. fam. 51. in epist. M. Curi.
 fructus pro ipsa vrsura & quasi fruitione commodior & pro ipsa voluptate. 11. ad Att. 3. sic alibi Frui, absolutè.
 fructus prædiorum. 11. ad Att. 2
 fructui maiori gloriæque esse possit. 10. fam. 9
 fructum ferre alicui. 10. fam. 30
 fructibus suis satisficiant, aut pecuniam soluunt. 13. fam. 78
 fructus prætermittos tuæ suauitatis præteriti tēporis omnes exegero. 4. ad Att. 1
 fructuarii agri. 8. fam. 28. in epist. Cælii.
 quod ex istis fructuosus rebus receptum est. 15. ad Att. 31
 fructuosissima professio. 10. fam. 15. in epist. Planci.
 frugi hominem & modestum. 13. fam. 94
 modestum & frugi. 13. ad Att. 38
 frugi seueræque vita. 16. fam. 28. ex epist. Cicer. filii.
 frui atque vti. 7. fam. 53
 frui dignitate sua. 6. fam. 7
 suauitatis tuæ fruendæ causa. 2. ad Q. fra. 37
 frumentum ex agris in loca tuta comportatur. 5. ad Att. 35
 frumentum in Asia & Sicilia emendum curarent. 15. ad Att. 17

frumentum imponere, quod munus in Repub. fordidius. 15. ad Att. 19
 rei frumentariæ omnis potestas toto orbe terrarum Pompeio daretur. 4. ad Attic. 5
 frumentariæ prouinciæ. 9. ad Att. 31
 vide ne ille frustretur. id est, nostram expectationem fallat. 12. ad Att. 20
 frustratio. 10. fam. 49. in epist. Planci.
 fruticatur arbor. 15. ad Att. 9
 ¶ Sine fuco ac fallaciis. 1. ad Att. 1
 fucoæ amicitia. 1. ad Att. 55
 quos fuga distraxit. 4. fam. 39
 captique sunt interclusi fuga. 15. fam. 17
 fuga flagitiosa & calamitosa. 8. ad Att. 2
 hoc discessu, siue potius fuga. 8. ad Att. 9
 fuga, quam tu peregrinationem ἰστοροῦσθαι. 9. ad Att. 39
 fuga reditūque Themistoclis. 5. fam. 31
 fugæ portus erat in tuis castris. ad Bru. 13
 fugæ nihil simile haberet hic discessus. 10. fam. 48. in epist. Planci.
 fugam intercludere. 7. ad Att. 59
 non dubito quin in fuga sit, modò effugiat. 7. ad Att. 65
 in fuga esse. 7. ad Att. 65
 post has fugas & formidines. 8. ad Att. 52
 fugacia. Breuia, fugacia, caduca existima. 10. fam. 27
 fugit antequam scit aut quem fugiat, aut quo. 8. ad Att. 19
 fugit me, pro, in mentem non venit. 13. ad Att. 65
 fugit me ad te scribere de illo. 7. ad Att. 57
 non te fugiet vti consilio. id est, meminerris. 12. fam. 45
 fugerat me, pro, oblitus eram scribere. 2. ad Q. fra. 27
 fugerat me rescribere. 5. ad Att. 23
 fugere à conditionibus. 16. fam. 16
 fugere congressum. 3. fam. 14
 fugere sapientis esse negabant Stoici. ad Brut. 36
 fugere vitam. 9. fam. 26
 fugere vitam decreui, si viuus ista subterfugere non potero. ad Octa. 48
 fugiens itinere multo maiore, quam ego sequens. 11. fam. 22. in epist. D. Bruti.
 fugientem recipere. 12. fam. 16. in epist. Lentuli.
 fugitiuorum deiectione copiar. 4. ad Att. 15
 fulcire aliquem literis. 5. ad Att. 55
 fulgere ad oculos alicuius. 8. ad Att. 20
 fulmen literarum. 4. ad Att. 22
 fulmina Demosthenis. 15. ad Att. 4
 fulmina verborum. 9. fam. 48
 Fulvia. 14. ad Att. 17
 Fuluiaster. 11. ad Att. 59
 fumo combureretur. 1. ad Q. fra. 40
 fundamentum & radices altiores habebit malum. ad Brut. 53. in epist. Bruti.
 fundamenta dignitatis tuæ. 1. ad Q. fratrem, 14
 fundamenta Reip. ieci. 12. fam. 53
 fundamenta ieci salutis tuæ. 10. fam. 62
 munus fundi suburbanum instar expectare. 3. ad Q. fra. 7
 in extremo fundo paucos specus subterraneos. 15. ad Att. 44
 fundatus Reip. status. 1. ad Att. 40
 hinc nõ solum aduersam, sed etiam funditus euerfam fortunam. 5. fam. 64
 funus perlectuosum. 3. ad Q. fra. 35
 funeri operam dare. 15. ad Att. 3
 funere elatus esset. 14. ad Att. 13
 quid crudelius, quid funestius eorum vitoria. 19. ad Att. 37
 funestior dies. 9. ad Att. 11
 fungi. 9. fam. 19
 fungos, heluellas, herbas omnes ita con-

diunt. 7. fam. 47
 ad fungos me tuos conferam. 9. fam. 33
 furit. id est, adeo indignatur, ut furere videatur. 8. fam. 40. in epist. Cælii.
 furebat se vexatum, pro vehementissimè indignabatur. 2. ad Q. fra. 3
 furere videtur de illo. 14. ad Attic. 41
 furens & exanguis. 2. ad Q. fra. 8
 furenter irasci. 6. ad Att. 11
 furiam illam, id est, illum furiosum hominem. 3. ad Q. fra. 8
 furias nunc sequimur, eadem nos fortasse furia persequuntur. 10. ad Att. 55
 furiosè aliquid facere. 8. ad Att. 16
 furor violentus. 12. fam. 55
 furore ardere. 10. ad Att. 7
 toto furore latrocinioque illius. 1. ad Q. fratrem, 3
 quod furtum antea factum esset, possitne hæres rectè furti agere. 7. fam. 39
 furtum cessationis quæsiuisset videaris. 16. fam. 35. ex epist. Q. Ciceronis.
 furta & latrocinia oppidorum. 1. ad Q. fra. 19
 furta & rapinæ. 10. fam. 70. in epist. Pollionis.
 furtim exiccata lagenæ. 16. fam. 35. ex epist. Q. Ciceronis.
 furtum in campum currebat. 4. ad Att. 16
 Fustia lex. 1. ad Att. 45. & 4. 42
 fustem mihi impingere volet. 8. fam. 25. in epist. Cælii.
 fustes, gladii. 4. ad Att. 14
 quid futurum est tui. 4. fam. 4
 futura animo prospicere posse, curam maximè leuat. 15. fam. 42

G

Gabinus exulem appellauit Cicero. 1. ad Q. fra. 18
 Gabinius à tribus factionibus postulatus. 3. ad Q. fra. 10
 Gabinium de ambitu voluit postulare Cato adulescens. 1. ad Q. fra. 47
 pati poterunt oculi me cum Gabinio sententiam dicere. 10. ad Att. 21
 Gabinia lex. 2. ad Q. fra. 29. & 6. ad Att. 17. item 5. ad Attic. 53
 Gallia alienata. 11. ad Att. 12
 Gallia vltior & citerior. 16. fam. 15
 Gallia multum posse videtur in suffragiis. 1. ad Att. 3
 Gallia Brutum præfecit Cæsar. 6. fam. 13
 Galliarum prouinciarum successio. 8. fam. 1. in epist. Cælii.
 Gallias ambas habet Cæsar inimicissimas, præter Transpadanos. 16. fam. 16
 Galli immanes ac barbari. 1. ad Q. fra. 21
 Gallici belli initium. 1. ad Att. 61
 Gallinaria sylua. 9. fam. 55
 Gargetius philosophus. 15. fam. 43
 garrimus quicquid in buccam. 12. ad Atticum, 2
 ut tuum ex me gaudium duplicetur præstabo. 16. fam. 17. ex epist. Ciceronis filii.
 gaudii cumulum iucundissimæ tuæ literæ mihi attulerunt. 16. fam. 16. ex epist. Ciceronis filii.
 gaudii falsi vsura frui. 6. fam. 39
 gaudium suum gauderemus. 8. fam. 4. in epist. Cælii.
 gaudio nimio penè desiperem. 1. fam. 16
 gaudeo immortaliter. 3. ad Q. fra. 7
 gaudeo valde, si est nunc vllus gaudendi locus. 9. ad Att. 21
 moriar, si magis gauderem, si id mihi accidisset. 8. ad Attic. 18
 gaudere me tum dicam, si mihi hoc verbo licebit vti. 3. ad Att. 33

gaudere te iubeo. 7. fam. 7
 gaudenti animo quid facere. 2. ad Att. 14
 γαυδα. 16. ad Att. 15
 ¶ Gemitus, ploratus ciuitatū. 5. ad Att. 29
 gemitum in risus maximos transfero. 9. fam. 62
 in gemitu Italia versor, & in vrbis miseris querelis. 15. fam. 42
 gemere plus est quam suspirare. 2. ad Atticum, 52
 gemitur vna voce omnium hic status. 2. ad Att. 42
 genus scribendi. 6. fam. 36
 copiis, genere ipso pecuniæ beatissimus. 1. ad Q. fra. 54
 in hoc genere te esse commodiorem. 1. ad Q. fra. 30
 generibus poetarum notandis. 9. fam. 36 h
 generatim proscriptionem informare. 11. ad Att. 10
 γεινῶσθαι. 1. ad Att. 29
 γεινῶσθαι ad me quædam scripsisses. 9. ad Atticum, 41
 nihil vlla in gente vnquam turpius factum. 8. ad Att. 5
 gentium omnium ac nationū. 1. ad Q. fra. 6
 ita gerito, regito, gubernato omnia nostra. 16. ad Att. 4
 γεινῶσθαι me rescelleras. 12. ad Att. 7
 germanè, fraternèque tibi rescribam. 2. ad Q. fra. 36
 germanus negotiator. hoc est, verus. 1. ad Atticum, 60
 gerere amicitiam. 3. fam. 27
 gerere imperium. 3. fam. 20
 γερουσιαστικόν est memoriola vacillare. 12. ad Att. 1
 gesta res expectatur, conatus tantum adiuntur. 12. fam. 16
 gestire, pro, cupere. 6. fam. 53
 Getarū & Armeniorū & Colchorū copias ad urbem adducere. 9. ad Att. 37
 ¶ Gladio nos rusticè velit ἀντιμαχησασθαι. 15. fam. 49. in epist. Cælii.
 gladiatorum magna est licentia. 4. fam. 32
 gladiatorum summa impunitas. 10. fam. 3
 gladiator eadem quærit. 12. fam. 3
 gladiatores, pro gladiatorum certaminibus. 2. ad Att. 1
 gladiatorum & bestiariarum vindex. 2. ad Q. fra. 19
 gladiatores Cæsarum quomodo Põpeius distribuerit. 7. ad Att. 48
 gladiatoribus, id est, die quo gladiatorum spectaculum exhibebatur. 10. fam. 71. in epist. Pollionis.
 gladiatorii casus. 5. fam. 37
 glareæ olim viæ sterni solitæ. 3. ad Quint. fratrem, 4
 γλαυκὸς εἰς ἀδελφάς. 2. ad Q. fra. 40
 γλαυκὸς εἰς ἀδελφάς, qui ad te hæc. 6. fam. 10.
 Prouerbum.
 perexigū & γλαυκὸς præbere, minuta timque. 16. ad Att. 2
 gloria aliqua iusta & merita prouocabimur. 12. fam. 30. in epist. Lentuli.
 gloria aliquem efficere. 13. fam. 18
 esse gloria admirabili. 2. ad Att. 54
 gloria imitatur ingenia præclara. Cic. ad Brut. 38
 gloriæ sempiternæ commendari. 5. fam. 32
 quæ gloria tua est. i. est gloriæ cupiditas. 7. fam. 25
 gloriæ meæ συμφοροδότης. 5. ad Att. 31
 gloriæ alienæ hereditatè cernere. 9. fam. 28
 ad gloriam cursus vnus, Reipub. bene gerenda. 10. fam. 5
 gloriæ te tibi soli non querere, sed ea tibi est communicanda mecum, prodenda liberis nostris. 1. ad Q. fra. 33

de gloria parta dimicare. 1. ad Q. fra. 32
 si ex gloria solida & vera est aliquis fructus. ad Brut. 6
 gloriola. 5. fam. 35
 gloriolæ insignia. 7. fam. 15
 gloriolæ insignibus eum ornes. 7. fam. 15
 gloriosa consilia. 8. ad Att. 41
 gloriosè. 8. fam. 43. in epist. Cælii.
 gloriari in facinore. id est, ob facinus. Gallicum genus loquendi. 11. fam. 48. in epist. Matii.
 glutinatores. 4. ad Att. 18
 Glycon medicus de morte Pansæ insimulatus. ad Brut. 15
 γλῶσσοι, dictum etiā, ut bona nostra norimus. 3. ad Q. fra. 31
 ¶ Gorgias rhetor. 16. fam. 29. ex epist. Ciceronis filii.
 Gracchus Augur. 2. ad Q. fra. 4
 gradatim. 9. fam. 30
 summus gradus ciuitatis. 1. fam. 22
 gradus dignitatis. 10. fam. 11
 gradus templorum ab infima plebe completi erant. 4. ad Att. 3
 gradus scalarum. 6. fam. 27. in epistol. A. Cæcinnæ.
 omni gradu amplissimo dignus. 6. fam. 35
 ad gradum istum sapientiæ fateor me non peruenisse. 11. fam. 47. in epist. Matii.
 quasi huc gradum mei reditus esse, quod mulieres reuertissent. 7. ad Att. 64
 de gradu deiectionis. 16. ad Att. 40
 gradu pleno ingressus. 12. fam. 39. in epist. C. Trebonii.
 eius operæ à gradibus clamorem sustulerat. 2. ad Q. fra. 3
 Gracius omnes conuocet. 2. ad Q. fra. 27
 Gracè hoc melius: tu, si voles, interpreta- bere. 9. fam. 61
 Gracius quidam D. Bruti familiaris. 11. fam. 12
 Græcostasis, locus Romæ. 2. ad Q. fra. 3
 Græcia veterè digni. 1. ad Q. fra. 12
 Græciæ monumentis disciplinisque traditæ artes. 1. ad Q. fra. 21
 Græciæ Sulpitiū præfecit Cæsar. 6. fam. 13
 à teneris, ut Græci dicunt, vnguiculis. 1. fam. 14
 quemadmodum Græci aliquot locuti sunt. 2. ad Q. fra. 30
 Græci diuturna seruitute ad nimiam assentationem eruditi. 1. ad Q. fra. 11
 Græci libertatem sibi censent datam, ut Græci inter se disceptet suis legibus. 6. ad Atticum, 13
 Græci exultant, quod peregrinis iudicibus vntur. 6. ad Att. 14
 Græci omnes negligentiores. 16. fam. 6
 ne Græci quidem, at Myi aut Phrygis potius. 1. ad Q. fra. 14
 Græci fallaces, leues, & assentatores. 1. ad Q. fratrem, 12
 Græcorum animi non officiis, sed temporibus seruentur. 1. ad Q. fra. 38
 Græcorū historicorū errata. 6. ad Att. 15
 Græcorum ingenia ad fallendum parata. 1. ad Q. fra. 37
 Græcorum leuitas & assentatio. 1. ad Q. fratrem, 38
 Græcis acerbissimum est, quod sint vctigales. 1. ad Q. fra. 25
 à Græcis humanitatem ad ceteros homines peruenisse. 1. ad Q. fra. 21
 in Græcis ciuitatibus liberi tyrannorum, oppressis illis, codè supplicio afficiuntur. ad Brut. 47. in epist. Bruti.
 si qui ex Græcis ipsi sunt veterè Græcia digni. 1. ad Q. fra. 12
 valde familiaris, quod Græcis multis non contingit. 13. fam. 102

Græcis Sylla æqualiter vctigal describere. 1. ad Q. fra. 25
 Græci ludi. 16. ad Att. 12
 Græca via. 7. fam. 3
 Græcum poema condidit Lucullus. 1. ad Attic. 46
 græculam cautionem chirographi mei. 7. fam. 34
 quoniam grammaticus es, si hoc mihi ἰστοροῦσθαι perfolueris, magna me molestia liberaris. 7. ad Att. 19. 20
 grandis epistola. 13. ad Attic. 23
 grandis pecunia. 8. ad Attic. 52
 grande conuiuium ei fecerunt. 16. ad Att. 25
 grandiores libri. 13. ad Att. 14
 gratia contendimus & rogado. 5. fam. 40. in epist. Luccii.
 illustri gratia beneficium excipere. 1. fam. 51
 gratia fictè reconciliata. 3. fam. 51
 gratia mihi cum illo magna est. 1. fam. 48
 gratia valere & causa valere. 13. fam. 10
 cum omni tua gratia ei respondi. 10. ad Attic. 48
 gratia, pro favore vel benevolentia. 13. fam. 83
 gratia prouinciæ, a ciuè. 15. fam. 38
 gratia sociorum, actiue. 13. fam. 88
 gratiæ causa, & ex animo, opponuntur. 12. fam. 42
 gratiæ debilitas. 6. fam. 39
 gratiam alicuius tenere. 2. ad Q. fra. 36
 in gratiam aliquem apud alium ponere. 5. ad Att. 7
 gratiam alicuius retinere. 2. ad Q. fra. 11
 gratiam cogitare. 1. fam. 28
 gratiam collectam effundere. 2. fam. 29
 gratiam eius veterè restituere. 1. ad Att. 7
 gratiam referre, pro, referre par pari, & vlticisci. 2. ad Q. fra. 7
 hanc gratiam habeo illi. 9. ad Att. 65. in epist. Cæsar. 15
 in gratiam me ponito. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 gratiam nobis neque dii, neque homines retulerunt. 14. fam. 10
 reditus noster in gratiam. 3. fam. 40
 gratiam nostram reconciliatam esse dicas quæ nunquam immutata est. 5. fam. 45
 gratiam nullam esse tantam, quam non capere animus meus accipiendo possit. 2. fam. 9
 in gratiam redire bona fide. 3. fam. 28
 gratiam veterem reconciliare. 1. ad Att. 19
 in gratia esse cum aliquo. 1. fam. 31. & 4. ad Att. 42
 in gratia nostrum nomen erat. 5. ad Atticum, 40
 in gratia quempiam apud alium ponere. 5. ad Att. 20. & 6. 17
 à gratia non magis affici, quam Hercules à voluptate. 5. fam. 29
 gratiarū actio vile munus orationis pro tantis beneficiis. 10. fam. 51. in epistol. Planci.
 gratiarū actione eos magis egere, quam commendatione. 12. fam. 57
 gratias miras ago Austro. 16. ad Att. 22
 gratias mirificas tibi apud me egit. 13. fam. 65. & 85
 gratias tibi agam propediem, ut confido. id est, spero te præstiturum ea quæ à te peto. 13. fam. 13
 noli expectare dum tibi gratias agam. ad Brut. 15. in epist. Bruti.
 illi velim gratias. sub-agas. 10. ad Att. 49
 gratias tibi apud me ageret. 15. ad Att. 19
 gratias agere in re aliqua. 2. ad Att. 62
 gratias retinere & acquirere. 1. ad Att. 5
 cui gratias te vix referre possū, huic ver-

bis nō patitur res satisfieri. 11. fam. 21. in epist. D. Bruti.
 gratus, id est, beneficii accepti memor. 13. famil. 16
 gratus in aliquo. 3. fam. 13
 tibi homini gratissimo grata esse vehementer gaudeo. 2. fam. 38
 grata tibi esse officia mea, non miror: cognoui enim te gratissimum omnium. 5. fam. 26
 gratæ amicitia & piæ propinquitates. 10. fam. 51 in epist. Planci.
 gratum tempus seruitutis. 12. fam. 54
 gratius, opportuniūque acciderit. 6. fam. 17. in epist. A. Cæcinnæ.
 gratissimus re ipsa & animo. 10. fam. 38
 gratiosus apud aliquem. 15. ad Att. 11
 gratiosorum nomina ad me scripserit. 16. ad Att. 31
 gratis pollicitus, & mercede proposita, contraria. 3. ad Q. fra. 6
 gratuita comitia. 4. ad Att. 38. & 2. ad Q. fratrem 38
 gratulari diis immortalibus. 15. famil. 25. in epist. M. Catonis.
 gratulari re aliqua, id est ob rem aliquā. 5. ad Att. 38
 te mihi gratulari, quā gratias agere malim. 6. fam. 38
 gratulantes læto vultu. 8. ad Att. 22
 gratulatus ei esse, idque me gaudere dixissem. 15. fam. 7
 gratulatio, quid. 5. fam. 14
 gratulatio literarum. 15. fam. 26
 gratulatio tua laudis nostræ. 1. ad Att. 50
 gratulationem cuiquam facere. 4. ad Atticum, 8
 gratulationem quā confirmationem animi tui completi literis maluissem. 6. famil. 18
 gratulatione quā tuo nomine ad omnia deorum templa fecimus. 11. fam. 30
 Gratidius, Q. Ciceronis legatus in Asia. 1. ad Q. fra. 7
 Gratidius Trib. Pl. cum Milone & Sestio. 1. ad Q. fra. 57
 grauedini subueni. 16. ad Att. 36
 non modo morbum, sed etiam grauedinem remouisti. 10. ad Att. 52
 grauis homo & certus. 6. fam. 41
 graui fama esse. 3. ad Q. fra. 25
 graues nuntii. 5. ad Att. 39
 graue aliquid ducere, & leue putare, contraria. 1. ad Att. 11
 si tibi graue non erit. 13. fam. 97
 nihil grauius dicam, per parenthesim. 3. ad Q. fra. 24
 ne grauius dicam. 9. ad Att. 11
 grauius hæc scripsi, quā amor meus in illum postulabat. 10. ad Att. 11
 grauius quid consulere de salute sua. 8. fam. 45. in epist. Cælii.
 grauitas loci perferenda. 11. ad Att. 43
 grauissimus & pestilentissimus annus. id est, in quo est summa perturbatio temporum. 5. fam. 45
 grauitas valetudinis. 6. fam. 6
 grauitatem huius cæli corpore vix sustineo. 11. ad Att. 45
 grauitatem præstare. 5. fam. 46
 grauitatem tenere. 9. ad Att. 71
 grauitate valetudinis, qua tamē iam paululum videor leuari. 6. famil. 6
 grauissimè, disertissimèque scripsisti. 10. fam. 22. in epist. Planci.
 grauissimè autem me in hanc mētem impulit. 1. fam. 38. id est, plurimum ponderis habuit ad me impellendum. 1. fam. 38
 grauius constituere de aliquo. 12. fam. 37. in epist. Lentuli.

grauiter æger. 6. ad Att. 19
 grauius se habuisse. 10. fam. 34. in epist. Planci.
 totus ille grex Catilinæ. 1. ad Att. 31
 in gregem tuum veterem te retulisses. 6. ad Att. 10
 greges sui generis sequuntur pecudes dispulsa. 7. ad Att. 19
 gregales. id est, socii & familiares. 7. familiar. 57
 Gubernabit ratio iter meum. 2. fam. 34
 gubernare patrimonium. 10. ad Att. 23
 gubernatori curfus secundus propositus est. 8. ad Att. 26
 gubernatorem dormientem ea tranquillitas obruere possit. 1. ad Q. fra. 4
 quemadmodū gubernatores optimi vim tempestatis, sic illi fortunæ impetum superare non possent. 1. ad Q. fra. 4
 non abiectis gubernaculis, sed ereptis de nauis extre. 2. ad Att. 23
 è portu sine gubernaculis egressi, tempestati nos traderemus. 7. ad Att. 44
 nisi à gubernaculis recesserint, maximū ab vniuerso naufragio periculum est. 16. fam. 36. ex epist. Q. Ciceronis.
 gula in insulam. 13. ad Att. 42
 gultare vllam partem sanæ & saluæ Reipub. 11. fam. 50
 Gyarō literas dedi. 5. ad Att. 22
 gymnasiū xyftique signa. 1. ad Att. 15
 in quo vellems gymnasio eum sepeliremus. 4. fam. 37. in epist. Ser. Sulpitii.
 gymnasia. 7. fam. 41
 quæ γυμνασίου maxime sunt, ea quæro. 1. ad Att. 16
 γυμνασίου ornamenta. 1. ad Att. 13
 gymniorum ludorum præcones. 5. familiar. 34
 γυναικῶν cogito 14. ad Att. 13
 gypsaissimus manibus persuasit. 7. fa. 16

H

Habeo, absolutum. 3. ad Q. fra. 39
 non habeo certū, pro, non certō scio. 4. ad Att. 52
 non habeo quid agam de pueris. 7. ad Atticum, 38
 habeo tantum polliceri, pro, possum vel audeo. 1. fam. 11
 habeo Laida, non habeor à Laide. 9. famil. 61
 habeo te chariorem in dies. 10. fam. 50. in epist. Planci.
 habes hospitium, siue ἑστιάριον. 13. ad Atticum, 67
 habet res deliberationem. 7. ad Att. 14
 habes ad omnia. id est, tibi respondi ad omnia. 5. ad Att. 9. & 6. 16
 habes ex parte dimidia & tertia. 13. fam. 54
 habet amoris declarationem. 15. fam. 52
 habet ille locus auctoritatem penè principis. 1. ad Att. 25
 habebamus annuum tempus emeritum. 6. ad Att. 40
 habebamus illum mortuum, pro, accepturamus, vel audieramus. 15. fam. 45
 habui te miserrimam. 14. fam. 16
 non habui ambiguum. 11. fam. 19. in epist. D. Bruti.
 habui noctem plenam timoribus. 16. familiar. 20
 habuit amicitia nostra cōsuetudinem interruptam. 15. fam. 38
 habuit hanc summam orationis. 10. ad Atticum, 50
 habuit minus bellè. 9. famil. 16. in epist. Dolabellæ.
 habuit primus annus sermonem de hac

re. 1. ad Q. fra. 30
 habuit suum negotium. id est, ita de hoc laborauit, vt si res ipsius ageretur. 13. ad Atticum, 63
 habe tuum negotium. id est, habe in eodem loco, in quo haberes, si tuum esset negotium: vel, existima tuū negotium esse: vel, tibi curæ sit perinde ac si tua res esset. 12. ad Att. 29
 tecum habeto. 7. fam. 45
 habeas in tuis. 13. fam. 103
 habeas eos à me commendatissimos. 11. familiar. 57
 habeat in ore. 6. fam. 51
 habere popularem admirationem. 7. familiar. 2
 habere as alienum. 5. famil. 15
 habere aliquid certum. 12. ad Att. 44
 habere aliquid dimensum & exadificatum. 1. ad Att. 13
 habere aliquid in spe. 11. ad Att. 41
 habere aliquid in maximis rebus & necessariis. 5. ad Att. 10
 habere aliquid populare, id est, populariter facere. 8. ad Att. 11
 habere aliquid in perditis & desperatis. 13. fam. 77
 habere aditus faciles ad aliq. 13. fam. 80
 habere aliquem cognitum. 13. fam. 33
 habere aliquem implicatum consuetudine. 6. fam. 39
 habere aliquem inclusum. 6. ad Att. 27
 habere aliquem iustum vel acerbum. 1. familiar. 8
 habere aliquem sibi commendatum. 13. famil. 86
 habere aliquem in metu. 6. ad Att. 12
 habere aliquem in manibus, id est colere. 1. fam. 36
 habere aliquem sollicitum. 6. fam. 44
 habere amorem erga aliquem. 9. fam. 29
 habere animum de Rep. 10. fam. 9
 habere annos. 4. ad Att. 26
 habere causam. 13. fam. 80
 habere castra. 5. ad Att. 39
 habere castra in templis. ad Octa. 45
 habere certum de aliquo. 12. fam. 9
 habere commedationem apud aliquem. 15. fam. 37
 habere consilia de Rep. 11. ad Att. 5
 habere cum aliquo constitutum. 12. ad Atticum, 31
 habere delectationem. 1. ad Att. 14
 habere delectationem vel salutē. 6. fam. 42
 habere difficultatem. 13. ad Att. 45
 habere dignitatem vel opportunitatem. 8. ad Att. 31
 habere discrimen in alicuius capite. 7. familiar. 7
 habere dolores. 1. ad Att. 12
 habere sapientem excusationem. 8. ad Atticum, 40
 habere duas expectationes. 7. ad Att. 51
 habere facultatem, pro, fieri posse. 1. fam. 18
 habere grauitatem. 7. fam. 56
 habere honorem alicui. 13. fam. 85. & 5. 55
 habere honorem cuiquam. ad Brut. 36
 habere honorem medico. 16. famil. 11
 habere honores. 15. fam. 22
 habere idem iudicii & voluntatis. 13. fa. 37
 habere iter aliquo. 8. ad Att. 34
 habere iudicium de re aliqua. 15. ad Att. 4
 habere in sumptus. 9. fam. 47
 habere in honore. 7. ad Att. 12
 in honore habere aliquem. 7. ad Att. 12
 habere in ore & amore. 10. fam. 60
 habere iter ex loco aliquo. 3. ad Att. 2
 habere laudes de aliquo. 13. ad Att. 51
 habere ludum. 9. fam. 43
 habere malum. 7. ad Att. 10

habere mandatum de rebus omnibus. 4. famil. 3
 habere molestiam. 16. fam. 17
 habere necessitudinem, familiaritatem, amorem cum aliquo constitutum. 10. famil. 4
 habere negotium in re aliqua. 5. famil. 14
 habere odium. 3. ad Q. fra. 38
 habere opinionem rerum. 4. ad Att. 44
 habere opinionē rei alicuius. 7. ad Att. 10
 habere opinionē de re aliqua. 13. ad Att. 10
 habere pondus. 13. fam. 44
 habere procurationē rerum susceptam. 15. fam. 36
 habere prouinciam. 3. fam. 4
 habere quartanam. 8. ad Att. 18
 habere querelam. 10. fam. 60
 habere querelas. 1. ad Q. fra. 36
 habere quid statuti. 12. fam. 55
 habere quidpiam pro certo. 7. ad Att. 42
 habere quid cognitum. 15. fam. 50. & 15. 38
 habere quid cognitum, perspectum, iudicatum. ad Brut. 1
 habere quid à quopiam commendatum. 15. fam. 15
 habere dierum rationem, pro, dies supputare. 8. ad Att. 29
 habere rationem cum musis. 2. ad Att. 17
 habere rationem salutis suæ explicatam. 6. famil. 2
 habere recordationem iurifurandii. 6. ad Att. 18
 habere religionem. 11. ad Att. 45
 habere rogationes necessarias. 6. fam. 40
 habere satis negotii re aliqua faciendā. 6. ad Att. 22
 habere significationem rei alicuius. 5. famil. 16
 habere sermonem. 7. ad Att. 10
 habere seruitutem, pro, seruire. 4. ad Atticum, 21
 habere susceptas similitates. 1. ad Quint. fratrem, 14
 habere bonam spem. 1. ad Quint. fratrem, 48. & 12. 1
 habere spē rei alicuius agendæ. 14. fam. 12
 habere spē in aliquo. 3. familiar. 34. & 7. 16. & 14. 4
 habere spē ad viuendum. 15. ad Att. 37
 habere spē de aliqua re. 13. famil. 89
 habere spē facultatum. 5. fam. 60
 habere spē in aliquo positas. 8. ad Att. 5
 habere studia innumerabilia. 3. fam. 36
 habere suspicionem de aliquo. 13. fam. 42
 habere suspensionem aliquid futurum. 8. ad Att. 33
 habere vsu. 13. fam. 31
 habetur iam pro certo. 8. famil. 11. in epist. Cælii.
 vbi habitabat olim stomachus. 4. ad Atticum, 46
 habitura mihi videntur vetustatem. 14. ad Att. 11
 habitatores. 2. ad Q. fra. 12
 haëtus hæc quoque. id est, Nihil addā, hæc dicta sufficient. 5. ad Att. 17
 hæc haëtus. 11. fam. 63
 haëtus fuit quod caute à me scribi posset. id est, nihil præterea. 11. ad Att. 7
 sed haëtus. per apostrophen. 9. ad Att. 19
 haëtus tibi mado. id est, nihil præterea. 13. ad Att. 63
 hæreo valde in scribendo. id est, totus sum in scribendo. 13. ad Att. 52
 hæreo in libris. 13. ad Att. 53. paulo antè dixerat, in scribendo hæreo, 52
 hæserunt mihi illa. id est, fixa animo habui. 9. ad Att. 36
 hæream implicatus. 8. ad Att. 48. in epist. Cn. Pompeii.

hærebis, neque solus tantam multitudinem sustinere poteris. 8. ad Att. 47. in epist. Cn. Pompeii.
 hærerere in tam bonis ciuibus iniuria. id est, diu manere. 6. fam. 16
 hærerere in re. 3. ad Q. fra. 17
 malè hærentes scalarum gradus. 6. fam. 27. in epist. A. Cæcinnæ.
 hæres possitne quod furtū antea factum sit, rectè furti agere. 7. fam. 39
 hæreditas alienæ gloriæ. 9. fam. 28
 hæreditatem auertere. 12. famil. 57
 hæresis. 14. ad Att. 26
 ex hæresi deiici. 15. fam. 44
 Halethes amnis apud Veliam. 7. fam. 37
 Halicarnassus, Caria vrb. 1. ad Q. fra. 18
 hallucinari debent interdum epistolæ nostræ. 2. ad Q. fra. 25
 Harpalus, Ciceronis seruus. 16. fam. 33
 hasta refrixisset. 15. fam. 46
 ne hasta Cæsaris refrixerit. 9. fam. 20
 emprio ab hasta. 11. ad Att. 4
 haud paulo plus delectationis. id est, multo plus. 7. fam. 3
 haud scio an maximum. 9. fam. 31
 in Hebdomadem quartam incideres. 16. fam. 11
 hebes ad intelligendum. 8. fam. 39. in epist. Cælii.
 hebes dolor. 8. ad Att. 10
 hebetem me reddiderunt molestia. 9. ad Att. 66
 Hector apud Næuium à laudato viro se laudari gaudebat. 5. fam. 34
 Hedui fratres Romanorum. 1. ad Att. 61
 Hellonius quidam Pōponii Attici ciens. 5. ad Att. 22
 Heluellæ. 7. fam. 47
 hem, nos homūculi indignamur. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 Heraclides. 13. ad Att. 20
 Heraclides Ponticus de Rep. scripsit. 3. ad Q. fra. 27
 Hercules, pro mehercule. 8. fam. 8. in epist. Cælii.
 Hercules Xenophontei à voluptate affici non potuit. 5. fam. 29
 Herculaneus fundus. 9. fam. 59
 here, pro heri. 15. ad Att. 3
 Hermathena. 1. ad Att. 5
 Hermathena signum à Minerua & Mercurio nominatum. 1. ad Att. 8
 Herennius Gallus histrio. 10. fam. 70. in epist. Pollionis.
 Hermes. 1. ad Att. 8
 Hermia, seruus Ciceronis. 16. fam. 20
 Hermippus princeps Dionysipolitarum. 1. ad Q. fra. 38
 Hermodorus qui Platonis libros solitus est diuulgare. 13. ad Att. 24
 heros noster Cato. 1. ad Att. 53
 quantum in illo heroe esset animi. 4. ad Att. 16
 heroes nostri. 14. ad Att. 7
 nostri illi non heroes, sed dii futuri quidem in gloria sempiterna sunt. 14. ad Atticum, 15
 quid queris heroica. 14. ad Att. 29
 Hesiodi versus, αὐτῶν τῶν μάλιστα, & λώϊον, εἰς δὲ δὴνα. 13. ad Att. 13
 Hesiodi versus quidam habendi in ore. 6. fam. 51
 Hesiodum ediscat Lepta suauissimus. 6. fam. 51
 Hiberna legio. 4. ad Att. 54
 in hiberna agri malè pacati exercitum deducebam. 5. ad Att. 41
 in hiberna milites recipere. 5. ad Att. 49
 Hierofolymarius traductor. ad plebē de Pompeio vel Cæsare dictum. 2. ad Atti-

cum, 35
 hilaris & bene acceptis. 16. ad Att. 7
 hilaris, in datiuo plurali. 16. ad Att. 7
 hilaritas & delectatio, pro eodē. 7. fam. 2
 Hilarus, Ciceronis libertus, homo nequā. 1. ad Att. 22
 hilara Saturnalia. 5. ad Att. 41
 hilarula. 16. ad Att. 31
 hilarula est, quod optimum in pueris est. 16. ad Att. 31
 Hipparchus geographus. 2. ad Att. 18
 Hippias, Pisistrati filius in Marathonis pugna arma contra patriam ferens, cecidit. 9. ad Att. 37
 Hippocrates desperatis vetat adhibere medicinam. 16. ad Att. 40
 Hippodamus. 3. ad Q. fra. 14
 Hippodamum præconium. 7. fam. 44
 Hircius, Cæsaris familiaris. 6. fam. 39
 Hircius Ciceroni dicendi discipulus, cœnandi magister. 9. famil. 39
 Hircius quo modo occiderit. ad Brut. 7
 Hircii epistola. 11. ad Att. 55
 Hircio & Panfæ habitū honores à Cicerone. ad Brut. 37
 Hircus, competitor Cælii. 8. fam. 57. in epist. Cælii.
 hirudo ararii, plebs. 1. ad Att. 43
 Hispani immanes ac Barbari. 1. ad Q. fra. trem, 21
 Hispaniēsis casus. 2. fam. 32. & 10. ad Att. 20
 Hispania Antonio & Lepido auerfissima. 10. fam. 53. in epist. Planci.
 in Hispaniā eundem censeuit Cicero. 6. familiar. 20
 in historia quānam res plus aut minus delectent. 5. fam. 31
 historiæ studio ardeo. 16. ad Att. 34
 historiæ leges negligere. id est, à veritate discedere. 5. fam. 29
 historiæ de nobis quid prædicarint ad annos n c. 2. ad Att. 16
 historica præcepta. 2. ad Att. 50
 historici Græci. 5. fam. 28
 Hoc libertatis, pro, hæc libertatem. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.
 hoc literarum. 2. famil. 16
 siue hoc, siue illud est. 6. fam. 31
 hoc saltem in maximis malis boni consequamur. 5. fam. 64
 hocne. 13. ad Att. 17
 cum hocne. 9. ad Att. 19
 hodierna epistola. 11. ad Att. 40
 Homeri illa Mineruam simulatam Mentori. 9. ad Att. 23
 Homeri versus, ἀλλ' ἐμὸν ἔστιν ἄνδρα, &c. 13. fam. 28
 Homeri versus negat Aristarchus, quem non probat. 3. fam. 48
 ab Homeri magniloquentia confero me ad vera præcepta Euripidis. 13. fam. 28
 quoniam homo est. id est, errauit vt homo, & nihil noui ei accidit. 10. ad Att. 39
 homo nata fuerat. 4. fam. 18. in epist. Ser. Sulpitii.
 homo non infans. 9. ad Att. 59
 quantum homo possit, quā cautissimè nauigem. id est, quantum prouideri humano ingenio possit. 15. ad Att. 44
 quid homo quisquam possit? vix iā deus. 9. ad Att. 15
 non homo, sed litus atque aer, & solitudo mera. 1. ad Att. 55
 si homo vis esse, recipe te ad nos. 4. ad Atticum, 35
 nihil minus hominis, quā non respondere in amore iis à quibus prouocere. ad Brutum, 1
 quædam non hominis, sed ferè nescio cuius immanis monstra. 5. ad Att. 19

hominem certum de comitibus meis mi- si. 8. ad Att. 1. hominem occiderit oportet qui vestra opera vti vellet. 2. fam. 15. hominem se praebeat in his malis. 15. fam. 46. hominem probiorem, meliorem virum. 7. fam. 14. non hominem, sed scopas solutas. 7. ad Atticum, 46. hominem te & virum esse meminisses, id est, vi & eommunem incertumque casum, &c. 5. fam. 48. virum esse. Hominem te & virum esse meminisses, id est, vi, &c. 5. fam. 48. hominem te non putabo, si hoc feceris. 2. ad Q. fra. 26. homines humiles, & amplissimi viri. 9. ad Attic. 17. in epist. Balbi & Oppii. si modò homines sint. 11. ad Att. 49. homines visi sumus. 13. ad Attic. 67. non hominū vitia collegi, sed rerum. 14. ad Att. 17. homines nos esse meminimus, ea lege natos, vt, &c. 5. fam. 44. hominū. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii. honestus pro illustris, clarus honore & gloria affectus. 2. fam. 17. honestus vir. 12. fam. 56. honestus vel honesta virtute. 8. ad Att. 26. honestum & vile pugnare aliquando videntur. 16. ad Att. 29. quid honestum mihi sit, quid liceat, quid expediat. 14. ad Att. 9. honestum municipium. 13. fam. 7. nihil vile, nisi quod rectum honestumque sit. 5. fam. 52. nihil bonum, nisi quod honestum. 10. ad Atticum, 8. honestū te esse. id est, tueri dignitatē tuā. 11. fam. 6. in epist. M. Bruti & Cassii. honesto aliquo homine, cuius auctoritate nauicularius moueatur. 16. fam. 11. honestos nos velit, id est, dignitatem nostram tuentes. 11. fam. 4. in epist. M. Bruti & Cassii. honestē, id est, nihil faciendo quod à dignitate mea esset alienum. 10. fam. 3. honestē ac pro dignitate tua. 13. fam. 40. honestē discessimus. 2. ad Q. fra. 6. honestissimi, pro nobilissimis & principibus viris. 4. ad Att. 3. honestatem & facultates tuas augeas. id est, dignitatem. 7. fam. 13. honos quam verè sit. 10. fam. 21. honos verborum pleno modio. 6. ad Atticum, 14. honos visitatus. 15. fam. 17. honoris causa in scenā redierant. 7. fam. 2. ad petitionem aut ad commendationem honoris. ad Brut. 15. in epist. Bruti. tantum honoris ei commodes. 15. fam. 93. honoris mei causa. 13. fam. 57. & 88. honoris nostri causa facias. 16. ad Att. 44. si hoc honoris mei causa susceperis, vt, &c. 15. ad Att. 30. quantum honoris significat litera. 8. ad Atticum, 15. honori alicuius deesse. 13. fam. 100. honori fore. 3. fam. 34. honorem alicui dare & deferre. 10. fam. 21. honorem alicui habere. 5. ad Attic. 46, 55. & 13, 85. honorem habere alicui, pro honorare aliquo praeio. 16. fam. 11. honorem ab aliquo accipere. 9. ad Att. 5. in honorem adducere. 7. fam. 47. honorem eum deos tibi fortunare volo. 15. fam. 19, 30. Consulatū dicit.

honorem praefari. 9. fam. 54. honore augeri. 7. ad Att. 11. cum de honore alicuius agitur in senatusconsultis. 15. fam. 28. cum magno nostro honore à te dictum. 12. fam. 40. in epist. Trebonii. honores extraordinarii. ad Brut. 11. in epist. Col. Bruti. honores vulgares. 1. ad Q. fra. 23. honores habere. 15. fam. 22. honores sitire. 3. ad Q. fra. 28. honores mihi nullos, nisi verborum, decerni sino. 5. ad Att. 49. honoribus amplissimis prouinciae affectum. 11. fam. 54. honorum vocabula habituros, nò dignitatis insignia. 10. fam. 11. sic vt nihil fieri poterit honoratius. 16. fam. 18. si quid honorificè de te diceretur. 11. fa. 11. honorificus in aliquem. 2. fam. 13. & 5, 4. honorifica in aliquem sententia. 7. ad Atticum, 6. honorificè & largè ad ea responderi. 8. ad Atticum, 37. honorificentissimus. 15. fam. 31. hora nona accubueram. 9. fam. 60. neque enim vlla hora tui mihi est operis ignota. 12. ad Att. 7. in hora ternas epistolas darem. 15. fam. 43. horae quibus expectabam, logæ videbantur. 12. ad Att. 8. vsque ad horam diei decimā. 15. fam. 17. ad horas tres dormit. pro, ad horam tertiam, vt nonnullis placet. 10. ad Att. 44. cum horas tres ferè dixisset, coactus est aliquando perorare. 4. ad Att. 9. horologium. 16. fam. 24. horreo crimen ingrati animi. 9. ad Att. 5. horrerem ipsam victoriam. 7. fam. 9. horror me perfudit. 8. ad Att. 18. sine horrore est Attica, hoc intelligendum est de eius febris. 12. ad Att. 10. horribilis vigilantia, celeritas, diligentia. 8. ad Attic. 24. horribile aut pertimescendum. 5. fam. 65. horribile est quæ loquantur. 14. ad Att. 4. horribilia locutus est. 6. ad Att. 46. horridula atque incompra. 2. ad Att. 1. Hortensius bonus author. 12. ad Att. 7. Hortensius, collega Cicronis & App. Claudi in auguratu. 3. fam. 30. Hortensius intactus à sibilu peruenerat ad senectutem. 8. fam. 4. in epist. Cælii. Hortensii calor multum valebit. 3. ad Q. fratrem, 38. Hortensii filius flagitiosus. 6. ad Att. 36. Hortensii filium natura, non patris culpa, corripit. 10. ad Att. 10. Hortensii perfidia in Cicronem. 1. ad Q. fratrem, 54. Hortensii sententia vt Cicero biennium prouinciae praefect. 3. fam. 30. hortor te hac. 1. ad Q. fra. 27. non hortor solum, sed etiam rogo atque oro. 5. fam. 50. hortari currentem. 2. ad Q. fra. 33. & 6, 45. & 13, 57. hortari de re aliqua. 7. ad Att. 21. hortante te & authore. 12. fam. 10. in epist. Cassii. hortatio impellere, admonitio reprimere posset. 10. fam. 7. in epist. Planci. hortatione non egere, hortatore nò desiderare. 11. fam. 89. non hortatione, neque praeceptis, sed precibus tecum fratris ago. 1. ad Q. fratrem, 31. nullo aprico horto, nullo emissario, nulla maceria, nulla casa. 16. fam. 24.

hortis quis nobilis Epicureus Athenis praefuerit. sic vocat scholam Epicuri. 12. ad Att. 30. hospes istuc veniam. id est, rerū omnium ignarus. 4. ad Att. 33. hospes planè veniam. 2. fam. 21. hospes tamen non 15, cui dices: amabo te, eodem ad me cum reuertere. 13. ad Attic. 67. hospitem & peregrinum non esse aduenientem. id est, non aduenire rerum omnium ignarus. 6. ad Att. 33. non hospitem habuisses, sed contubernalem. 9. fam. 46. domus hospitem non expilatorem recepisse videatur. 1. ad Q. fra. 7. ioci multi hospitem, non cibi multi. 9. fam. 62. hospibus qui ad me ex Asia venerant. 6. fam. 18. hospitium auitum. 13. fam. 59. vetustū hospitium, 60. hospitium mihi est cum eo. 13. fam. 35. hospitium mihi cum eo intercedit. 13. fam. 96. hospiti necessitudo sanctè colenda. 13. fam. 35. hospitio agresti te accipiem. 2. ad Att. 40. hospitio, amicitiaque coniungi. 1. ad Q. fratrem, 12. hospitio & familiaritate coniunctissimi. 13. fam. 58. hospitio tuo dignus. 13. fam. 90. hostem perpetuum ex eo monte tollere. 15. fam. 17. hostes iudicemur, aut aqua & igni nobis interdicitur. 11. fam. 1. in epist. D. Bruti. hostes sempiterni. 5. ad Att. 39. hostes se habituros eisdem quos pop. Ro. 12. fam. 33. in epist. Lentuli. hostilis animi in Remp. ad Brut. 8. in epist. Bruti. hostilia externaque bella. 5. fam. 29. hostiorum sumptus. 3. fam. 26. ¶ Neque huc, neque illuc. sub. proficisci. vel aliquid simile. id est, integrè se seruare. vt alibi loquitur. 14. ad Att. 19. hui. 13. ad Att. 26. hui fratrem reliquit. 6. ad Att. 43. hui tam longè. 5. ad Att. 36. hui vereor. 8. fam. 44. in epist. Cælii. vt humanus, falli possum. 13. ad Att. 26. humanus est tuus dolor. 12. ad Att. 12. humana hæc quidem. 15. ad Att. 26. humana omnia tolerabilia ducenda. 12. ad Att. 12. omnia humana placatè & moderatè ferre. id est, omnes humanos casus. 6. fa. 3. humanæ conditionis recordatio. 6. fam. 25. cum humano genere societas quædam elephanto. 7. fam. 4. humanitas, quam Itali nūc & Galli courtesiam appellant. 11. fam. 42. humanitas tua ab omnibus desideretur. 1. ad Q. fra. 29. humanitatis condimentis multis hæc seueritas mitigaretur. 1. ad Q. fra. 16. humanitatis sal. 1. ad Att. 13. humanitati tuæ constare voles. 1. ad Att. 20. humanitatem à Græcis ad ceteros homines peruenisse. 1. ad Q. fra. 21. humanitatem cuiquam tribuere. 1. ad Q. fratrem, 21. humanitatem omnem exuimus. 13. ad Att. 2. id est, omnem sensum humanitatis, ita vt re nulla commoueamur. humanitate comprehendere. 13. fam. 19. humanitate multa temperare in summa magnitudine animi. 4. ad Att. 21. humanitate tua hunc adolescentem com-

prehenderis. 13. fam. 19. humanitate vti. 13. fam. 86. humanitate me esse prohibitum, ne, &c. 1. ad Att. 5. humane facere. 11. fam. 45. non humane de prouincia loquitur. 8. fam. 31. in epist. Cælii. humaniter aliquid ferre. 4. ad Att. 45. si humaniter & sapienter & amabiliter in me cogitare vis. 14. ad Attic. 21. in epist. Antonii. humaniter feremus. 1. ad Att. 6. humaniter viuere. 7. fam. 5. suis humeris pecunias retulerunt. 6. ad Atticum, 24. humilis animus. 4. fam. 25. humilis, pro, abiectus & parui animi. 2. ad Atticum, 53. humile aut ieiunum. 3. fam. 40. humiles homines, & amplissimi viri, contraria. 9. ad Attic. 17. in epist. Balbi & Oppii. humiliore. 14. ad Att. 15. ¶ Hyberna maiora de minoribus effici posse. 13. ad Att. 38. in hyberna cum equitibus erat iam profectus. 12. fam. 31. in epist. Lentuli. in hyberna deducuntur. 9. ad Att. 69. in hyberna exercitum dimisi. 15. fam. 19. hyems, certissimum subsidium est nobis, hac infirmitate exercitus, inopia sociorum. 5. ad Att. 34. hyems, incommodum anni tempus. 9. ad Atticum, 7. hyeme teterrima. 8. fam. 43. in epist. Cælii. non ab Hymello, sed ab area Syra philosophiam hanc habemus. 2. ad Q. fratrem, 14. hypomnematis exscribendis. 16. fam. 30. ex epist. Cicronis filii. hypothecæ commissæ. 13. fam. 78. de hypothecis decedere. 13. fam. 78.

I

¶ Acet delectus. 7. ad Att. 65. Imerita dolere vt non iaceam. id est, vt non languam otio. 12. ad Att. 30. iacuerunt priora tempora in ruinis reipub. 5. fam. 47. iacere ad pedes. 6. fam. 46. iacere, cui opponitur reuiuiscere atque recreari. 6. fam. 37. iacere, id est, animo planè abiecto esse. 12. ad Att. 52. iacere, pro negligi. 1. fam. 11. iacere in marore. 10. ad Att. 10. iacere in lachrymis. 14. fam. 5. iacente te, id est, decumbente ægroto. 9. fam. 48. quod iacis obscurè, pro, quod significas. 2. ad Att. 22. iacere igniculos viriles. 15. ad Att. 44. iacere terrores. 2. ad Att. 60. iactant legem. 8. fam. 16. in epist. Cælii. iactare se in re aliqua. 2. ad Att. 4. non iactantur vulgò, sed inter paucos secredò narrantur. 8. fam. 3. in epist. Cælii. Curionem iacturam se dupliciter. 8. fam. 31. in epist. Cælii. iactatio. 8. fam. 47. in epist. Cælii. iactatione verborū & denuntiatione periculi. 11. fam. 31. in epist. D. Bruti. iactura facta in re aliqua. 4. fam. 18. in epist. Ser. Sulpitii. ad iacturam reliqua struetur. 3. ad Q. fratrem, 33. iacris Acromani. 12. fam. 25. iam inde, &c. 13. fam. 62. iam iam que. 12. fam. 17.

fam iamque video bellum. 16. ad Att. 26. te iam iamque visurum me putare quotidie. 12. ad Att. 8. iam pridem esse, cum putem. 12. ad Atticum, 27. iambus Archilochi. 16. ad Att. 28. iamblichus Arabum Philarchus. 15. fam. 2. ¶ in Lycœnia apud Iconium. 15. fam. 13. ¶ id est. Cū tu tardius faceres, id est, vt ego interpretor, diligentius. 9. fam. 14. id est. Cum veteribus amicis, id est, cum libris nostris. 9. fam. 1. id est. Vt. Non venturus dicebatur, id est, hodie. 10. ad Att. 26. idem extiteris, id est, tibi similis. 15. fa. 32. idem iudici & voluntatis habere. 13. fam. 37. idem Q. Cornelio videbatur, genus dicens diuini consultorum. 7. fam. 33. ¶ id est. Vt est, vt non venturus dicebatur, id est, hodie. 10. ad Att. 26. idem iudici & voluntatis habere. 13. fam. 37. idem Q. Cornelio videbatur, genus dicens diuini consultorum. 7. fam. 33. ¶ id est. Vt est, vt non venturus dicebatur, id est, hodie. 10. ad Att. 26. idem iudici & voluntatis habere. 13. fam. 37. Idæus ille pastor Menclum solum contempserit. 1. ad Attic. 57. non mihi satis idonei sunt authores hi, qui à te probantur. 8. ad Att. 53. ¶ id est. Vt est, vt non venturus dicebatur, id est, hodie. 10. ad Att. 26. Idus Martiæ. 14. ad Att. 16. Idus Martiæ consolantur. 14. ad Att. 5. Idus Martiæ memorabiles. ad Brut. 34. Iduum Martiarum stulta est iam consolatio. 15. ad Att. 9. illo die fuit interfectus Cælar. Idibus Martiis seruitutem à suis ciuibus repulit Brutus. ad Brutum, 32. modò numeret Idibus. 14. ad Att. 44. ¶ Ieiunus animus atque inanis malevolentia. 2. fam. 38. ieiunus homo. 10. fam. 42. in epistol. Planci. ieiunus ita fuissem, vt ne aquam quidem gustarem. 7. fam. 46. humile aut ieiunum. 3. fam. 4. ieiunum id quod gelsi. id est, parui momenti. 15. fam. 22. ieiunus dixit. 12. ad Att. 26. ¶ Ignauia tua etiam inertiam afferat. 12. fam. 46. ex quo ignis erumpit. 3. ad Q. fra. 2. igniculus desiderii. 15. fam. 50. igniculum matutinum. 12. ad Att. 1. igniculi viriles. 15. ad Att. 44. ignoscas, per parenthesin. 2. ad Q. fra. 32. ignoscas iracundia nostra. pro, iræ. 12. fam. 40. in epist. Trebonii. ignosce mihi hoc. 4. ad Att. 31. ignoscere vocatur, sceleris poenam prætermittere. ad Brut. 39. ignotus in vulgus. 9. ad Att. 11. ignotis nota faciebant. 5. fam. 33. ¶ Illas malorum. 8. ad Att. 28. illac facere. hoc est, pro illis partibus stare. 7. ad Att. 16. illecebris voluptatis delinitus. 15. fam. 44. illiberalis in aliquem. 13. fam. 4. illiberalitatem illius in culpa esse. 8. ad Atticum, 19. illiterata & infulta. 9. fam. 37. illiusmodi quicquid cogitare. 7. ad Att. 38. illustris gratia. 1. fam. 51. illustres sermones. 3. fam. 22. notior atque illustrior meus in te animus est. 1. fam. 19. id est, apertior. illustria, id est, quorum celebris est memoria. 11. fam. 44. illud caue dubites. 5. fam. 59. illudimur militum deliciis. ad Brut. 22. ¶ Imagō veteris meæ dignitatis, & reli-

quæ gratiæ. 6. fam. 45. imaginem antiquæ festiuitatis agnosce-re. 9. fam. 32. imagine animi & corporis tui. 6. fam. 25. imagines istæ, & palæstra. 3. ad Q. fra. 39. tam imbecillo animo, ne dicam inhuma no. 12. fam. 63. imbecillitas animi, cui opponitur firmitudo. 7. fam. 33. morbus & imbecillitas corporis. 11. ad Atticum, 11. imbecillitas ista & desperatio. ad Brut. 4. in epist. Bruti. imbecillitatem valetudinis tuæ sustentata. 7. fam. 5. imbrī maximo Capuam veni. sine præpositione. 7. ad Att. 59. imbuere opinionibus aliquem. 14. ad Atticum, 25. ¶ Insuper ad vbi perscribere. 4. ad Att. 35. imitari benevolentiam alicuius. 6. fam. 15. imitari te oportet, tecum ipse certes. 9. fam. 12. imitatio viuendi. 1. ad Q. fra. 7. imminere in aliquid. 14. ad Att. 30. immissit equites in populum. 10. fam. 71. in epist. Af. Pollionis. immoderati homines. 2. ad Att. 27. immoderatè abusi præmissis. 11. fam. 48. in epist. Matii. immoderatius ferre casum incommo- rum tuorum. 5. fam. 46. immolare de aliqua re. id est, aliquā rem à diis poscere sacrificando. 6. fam. 26. in epistol. A. Cæcinnæ. immortales ago tibi gratias, agamque dū viuam. 10. fam. 22. in epist. Planci. immortalitas laudum. 13. fam. 31. ad spem quandam immortalitatis me rapit posteritatis cōmemoratio. 5. fam. 28. immortalitati commenda nomen tuum. 10. fam. 27. immortalitati suæ consuluerit. 15. ad Att. 3. cum immortalitate conferenda præmia. 10. fam. 19. in epist. Planci. immortaliter gaudeo. 3. ad Q. fra. 7. immortuæ reliquæ coniurationis. 1. ad Attic. 30. immunis possessio & libera. 13. fam. 100. immunes agri. 8. fam. 28. in epist. Cælii. immunitates dantur. 12. fam. 2. immundæ, infultæ, indecoræ. 9. ad Att. 36. me immutarunt tibi. id est, me à te aliquid quantum alienarunt. 5. fam. 18. immutare se. id est, suam sententiam. 1. fam. 37. immutata gratia nostra. 5. fam. 5. immutata voluntas, pro animo abalienato. 1. ad Att. 19. impar benevolentia, pro minor. 5. fam. 10. imparatus à militibus & pecunia. 7. ad Attic. 50. impedit me quotidie aliud ex alto. sed si me expediero, vt, &c. 9. fam. 45. impediisti te. 13. ad Att. 61. impedire. 8. fam. 22. in epist. Cælii. aut impedire profectioem meam, aut certè tardare. 7. fam. 13. impeditur metu auctoritas senatus. 11. fam. 13. impeditur valetudine. 12. fam. 5. impeditus negotiis. 2. ad Att. 3. te nolui impeditum impedire. 15. ad Att. 31. impeditissimus ad iter faciendum locus. 11. fam. 22. in epist. D. Bruti. impedita consilia. 4. ad Att. 11. impeditam rem turpe est iacere. 12. ad Atticum, 13. impedita res domesticæ. 12. ad Att. 1. impedito esse, & quiescere, contrariis